PRŮMYSLOVÉ HADICE
/ Průmyslové hadice z pryží a plastů / Hadice pro ropné látky /
Hadice pro ropné látky
1161_PL2024_0_0 6
Univerzální hadice pro paliva a oleje
CODAN 3106
Hadice pro benzín a oleje v textilním opletu

[mm]
pracovní
tlak
[bar]
poruchový
tlak
[bar]
poloměr
ohybu
[mm]
hmotnost
[kg/m]
délka
role
[m]
CO-3106-032 3,2 7,2 2 13 50 20 0,044 30
CO-3106-035 3,5 7,5 2 13 50 20 0,046 30
CO-3106-040 4,0 9,0 2,5 11 45 20 0,068 30
CO-3106-045 4,5 9,5 2,5 11 45 20 0,073 30
CO-3106-050 5,0 10,0 2,5 10 42 20 0,080 30
CO-3106-055 5,5 10,5 2,5 10 39 20 0,085 30
CO-3106-060 6,0 11,0 2,5 10 39 20 0,090 30
CO-3106-065 6,5 11,5 2,5 10 39 20 0,065 30
CO-3106-070 7,0 12,0 2,5 9 35 20 0,100 30
CO-3106-075 7,5 12,5 2,5 9 35 30 0,105 30
CO-3106-080 8,0 13,0 2,5 8 32 30 0,110 30
CO-3106-090 9,0 14,0 2,5 6 23 40 0,123 30
CO-3106-095 9,5 15,0 2,75 6 23 40 0,130 30
CO-3106-100 10,0 15,0 2,5 6 23 40 0,133 30
CO-3106-110 11,0 16,0 2,5 5 20 40 0,144 30
CO-3106-120 12,0 17,0 2,5 5 20 40 0,160 30
CO-3106-127 12,7 17,7 2,5 5 15 40 0,180 30
Poznámka: barevně zvýrazněné indexy - nejčastěji používány.
Hadice CODAN 3106 DN6 s namontovanou
mosaznou koncovkou s vnějším závitem 1/4”
BSPT (NT-2660BA4). Montáž lisovací objímkou